2025年 11月吉日

各位

株式会社松永製作所

岐阜県養老郡養老町大場484

TEL：0584-35-1180

FAX：0584-35-1270

販売終了、および変更のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚

く御礼申し上げます。

カタログに掲載しております、下記製品に関しまして、生産終了に伴い、在庫限りで

の販売終了とさせていただきます。

IRCエクセレーサープロレッドにつきましては、在庫が無くなり次第、IRCエクセレー

サープロ RISE、IRCエクセレーサープロ foldingへと切替させていただきます。

なお、IRCエクセレーサー25-540ブラック、レッド、グレーにつきましては継続して

販売いたします。

ご迷惑をおかけしますが、ご理解いただきますよう何卒お願いいたします。

今後ともご愛好賜りますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

販売終了

・IRC エクセレーサー25-540 イエロー

・IRC エクセレーサー25-540 ブルー

・IRC エクセレーサークロス 32-540

・IRC エクセレーサープロレッド 25-540

・IRC エクセレーサープロレッド 25-559

・IRC エクセレーサープロレッド 25-590

・IRC エクセレーサープロレッド 25-622

 ※IRC エクセレーサープロレッドにつきましては在庫が無くなり次第、

IRC エクセレーサープロ folding、IRC エクセレーサープロ RISE へと

切替させていただきます。

             以上